
Broj 7/2017. 403»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

štetnih tvari ili otpada u postojeće depresije odnosno 
u iskopane jame.

(10) Donji rub temelja građevine treba biti 0,50 m 
iznad maksimalne razine podzemne vode. 

(11) Radi zaštite od zagađenja treba ustanoviti 
mjerodavni nivo podzemnih voda i predvidjeti njihovu 
odgovarajuću zaštitu.

(12) Korisnik građevne čestice mora brinuti o zaštiti 
i održavanju vodovodne mreže, hidranata i drugih 
vodovodnih uređaja, unutar i ispred čestice, te štititi 
pitku i sanitarnu vodu od zagađivanja.

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 10.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 021-06/17-01/87 
URBROJ: 2186/01-10/2-17-2
Varaždin, 18. srpnja 2017. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Damir Habijan, dipl.iur.,v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

12.
Na temelju članka 23. stavak 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15), članka 
5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvje-
tima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i 
članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 
37/16) i članka 63. Statuta Grada Varaždina (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12, 2/13 i 4/14 
– pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Varaždina na 
dan 18. srpnja 2017. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o imenovanju Stožera civilne zaštite  

Grada Varaždina

I.
Osniva se Stožer civilne zaštite Grada Varaždi-

na kao stručno, operativno i koordinativno tijelo za 
provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim 
nesrećama i katastrofama.

II.
U Stožer civilne zaštite Grada Varaždina imenuju se:
1.  ZLATAN AVAR, zamjenik gradonačelnika, na-

čelnik,
2.  ŽELJKO KUŠTER, viši stručni suradnik za 

mjesnu samoupravu i opće poslove, zamjenik 
načelnika,

3.  ROBERTO KRAJCER, pomoćnik pročelnika u 
Upravnog odjela za komunalni sustav i urbani-
zam, član,

4.  TOMISLAV BOGOVIĆ, viši savjetnik za podu-
zetništvo, član,

5.  MIRNA KEZELE, pročelnica Upravnog odjela za 
poslove Gradskog vijeća, mjesnu samoupravu 
i opće poslove, članica,

6.  ANDREJA BOBEK, pomoćnica pročelnice za 
obrazovanje i socijalnu skrb, članica,

7.  ZDRAVKO VRBANIĆ, pročelnik Državne upra-
ve za zaštitu i spašavanje, Područnog ureda 
Varaždin, član,

8. KREŠO BOSAK, načelnik Policijske postaje 
Varaždinske, član,

9. IVICA LABAŠ, zapovjednik Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Varaždina, član,

10. SANDRA MINTAS, ravnateljica Gradskog društva 
Crvenog križa Varaždin, članica,

11. MILIVOJ CMREČKI, voditelj distribucije pitke 
vode, TD Varkom d.d., član,

12. MARIN BAŠIĆ, direktor TD Parkovi d.d., član,
13. IVAN TOPOLNJAK, direktor TD Termoplin d.d., 

član,
14. ZVONKO ROŽMARIĆ, direktor HEP ODS,  

Elektra Varaždin, član,
15. NENAD KUDELIĆ, ravnatelj Opće bolnice Va-

raždin, član,
16. ALAN RINKOVEC, pročelnik Hrvatske gorske 

službe spašavanja, Stanice Varaždin, član, 
17. KATICA ČUSEK ADAMIĆ, voditeljica Higijensko 

epidemiološke djelatnosti, članica.

III.
Stožer civilne zaštite Grada Varaždina obavlja zadaće 

koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija 
ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike 
nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava 
civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem 
sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja 
javnosti i predlaže donošenje odluka o prestanku 
provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite.

Način rada Stožera uređuje se Poslovnikom o radu.

IV.
Stručne, administrativno-tehničke poslove za Sto-

žer civilne zaštite kao i druge uvjete za njegov rad 
osigurava Grad Varaždin, Upravni odjel za poslove 
Gradskog vijeća, mjesnu samoupravu i opće poslove.

V. 
Ovim Rješenjem prestaje važiti Rješenje o imeno-

vanju članova Stožera civilne zaštite Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 8/16 i 1/17) .



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 7/2017.404

VI. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 810-01/17-01/6
URBROJ: 2186/01-10/5-17-22
Varaždin, 18. srpnja 2017. 

Gradonačelnik
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.

13.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08 i 61/11) i članka 63. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12, 
2/13 i 4/14 - pročišćeni tekst), u skladu s Proračunom 
Grada Varaždina za 2017. godinu (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 5/17), gradonačelnik Grada 
Varaždina dana 20. srpnja 2017. godine, utvrđuje

P L A N
prijma u službu za 2017. godinu

I.
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti 

radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Varaždina te 
potrebe za prijam službenika i namještenika na ne-
određeno vrijeme u 2017. godini i potrebe za prijam 
vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke.

II.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 

u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski rod, 
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

III.
U upravnim tijelima Grada Varaždina sistematizi-

rano je ukupno 147 radnih mjesta, a zaposleno je 94 
službenika i 12 namještenika na neodređeno vrijeme 
te 4 službenika na određeno vrijeme. 

IV.
U 2017. godini ne planira se prijam službenika 

i namještenika s radnim iskustvom u upravna tijela 
Grada Varaždina niti prijam vježbenika.

V.
Prema podacima Državnog zavoda za statistiku 

za Grad Varaždin, niti jedna nacionalna manjina ne 
sudjeluje s više od 5% u stanovništvu Grada Varaždina 
te ne postoji obveza planiranja prijma pripadnika na-
cionalnih manjina, sukladno odredbi članka 9. stavka 
2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi.

VI.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždi-
na«, i na web-stranici Grada Varaždina. 

KLASA: 100-01/17-01/1
URBROJ: 2186/01-04-01/5-17-4
Varaždin, 20. srpnja 2017.

Gradonačelnik
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.

14.
Na temelju članka 48. stavka 1. točka 3. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 i 137/15), članka 93. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11) i 
članka 63. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12, 2/13 i 4/14 - proči-
šćeni tekst), gradonačelnik Grada Varaždina na dan 
20. srpnja 2017. godine, utvrđuje

P L A N  P R I J M A
na stručno osposobljavanje bez zasnivanja  

radnog odnosa u Gradu Varaždinu  
za 2017. godinu

I.
Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 

odnosa u Gradu Varaždinu u 2017. godini planira se 
prijam 8 osoba, od čega:

-  4 osobe sa završenim preddiplomskim sveuči-
lišnim studijem ili stručnim studijem u trajanju 
od najmanje tri godine,

-  4 osobe sa završenom srednjom stručnom 
spremom.

Popis radnih mjesta za čije se poslove planira struč-
no osposobljavanje i ustrojstvenih jedinica u kojima 
su ustrojena ta mjesta, broj osoba, potreban stupanj 
obrazovanja i struke koje moraju ispunjavati te osobe, 
utvrđeni su u Tabeli koja je sastavni dio ovog Plana.

II.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 

u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski rod, 
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

III.
Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji 
s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje - Regionalni 
ured Varaždin.

Plan prijma provodit će se ako su sredstva za 
pokriće troškova stručnog osposobljavanja, u cijelosti 
osigurana kod nadležne službe za zapošljavanje. 

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina« 
i na web-stranici Grada Varaždina.

KLASA: 130-01/17-01/4
URBROJ: 2186/01-04-01/5-17-10
Varaždin, 20. srpnja 2017.

Gradonačelnik
dr.sc. Ivan Čehok, v.r.


